Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE RPAVÉRINS COMPACTS > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019
121
2.13.01
VÉ
RI

Arbre ø 14 mm ø 20 mm ø 14 mm ø 20 mm ø 20 mm ø 20 mm
Poids 50 g 65 g 75 g 110 g 145 g 195 g
EXEMPLE DE CODIFICATION
RPA SERIE
20 ALESAGE:
020 = 20 mm
030 = 30 mm
R VERSION:
R = anti-rotation
010 COURSE:
015 = 15 mm
020 = 20 mm
025 = 25 mm
050 = 50 mm
A CONSTRUCTION:
A = standard
20 ARBRE:
14 = 14 mm
20 = 20 mm
RPA 20 R 010 A 20
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE RPAVÉRINS COMPACTS > ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019
123
2.13.03
VÉ
RI
NS
 S
ÉR
IE
 R
PA
Vérins à faible course Série RPA
Mod. Alésage Course AF B BG D D2 D3 E E2 E3 EE F KF L P PL RT SW1 T1 TG ZA ZB ZC
RPA20R010A20 20 10 10 9 4 Ø10 Ø20 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 16 13 M3 8 24 19 59 60 74.2
RPA20R010A14 20 10 10 9 4 Ø10 Ø14 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 16 13 M3 8 24 19 59 60 74.2
RPA20R025A14 20 25 10 24 4 Ø10 Ø14 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 31 13 M3 8 39 19 89 90 119.2
RPA30R015A20 30 15 10 7 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 23.3 10.1 M4 13 25 28 67 68 87.2
RPA30R030A20 30 30 10 7 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 38.3 10.1 M4 13 38 28 95 96 130.2
RPA30R050A20 30 50 10 27 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 58.3 10.1 M4 13 58 28 135 136 190.2
+ = ajouter la course
++ = ajouter la course deux fois
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SÉRIE RPAACTIONNEURS PNEUMATIQUES
124
2.13.04
2019 VÉRINS COMPACTS
VÉ
RI